お客様各位

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ご好評いただいております食物アレルゲン検査について、
「同一項目複数検体一括検査」 のサービスを始めました。
多くのお客様が抱えていらっしゃる、定期検査時の高コスト削減に対応したサービスです。

食物アレルゲン検査
【同一項目複数検体 一括検査】

のご案内

食の安全・安心に取り組む皆様の一助になればと存じます。

引き続き、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

サービス詳細はこちら

メールお問い合わせは
こちらをクリック

https://food-analab.jp/service/pdf/guide_allergens_7items02.pdf
https://housefoods-group.jp/food-analab.jp/contact/inquiry2.php?type=5&txt=%EF%BC%A8%EF%BC%B0%E9%A3%9F%E7%89%A9%E3%82%A2%E3%83%AC%E3%83%AB%E3%82%B2%E3%83%B3%E6%A4%9C%E6%9F%BB%E3%80%90%E5%90%8C%E4%B8%80%E9%A0%85%E7%9B%AE%E8%A4%87%E6%95%B0%E6%A4%9C%E4%BD%93%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%A4%9C%E6%9F%BB%E3%80%91%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85%E3%82%92%E8%A6%8B%E3%81%A6&

	Slide Number 1